
证券代码：300210        证券简称：森远股份       公告编号：2015-003 

 

鞍山森远路桥股份有限公司 

关于前次募集资金使用情况专项报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

鞍山森远路桥股份有限公司（以下简称“公司”）于2014年7月16日在中国

证监会创业板指定的信息披露网站（http://www.cninfo.com.cn）上披露了《前

次募集资金使用情况专项报告》的公告，经华普天健会计师事务所（特殊普通合

伙）专项审核，出具《前次募集资金使用情况鉴证报告》（会审字[2014]2611号）。 

在填报“前次募集资金投资项目实现效益情况对照表”时，将“前次募集资

金投资项目实现效益”理解为该项目达到预计可使用状态之后实现的效益，未对

2011年、2012年大型沥青路面再生养护设备制造项目实现的效益进行填报。 

现对其中的前次募集资金投资项目实现效益情况对照表进行更正，并由华普

天健会计师事务所（特殊普通合伙）专项审核并重新出具《前次募集资金使用情

况鉴证报告》（修订版）（会专字[2015]0061号），具体更正内容如下： 

附件二：前次募集资金投资项目实现效益情况对照表 

更正前为： 

实际投资项目 截止日投资

项目累计产

能利用率 

承诺效

益  

（税前

利润） 

最近三年及一期实际效益（税前利润） 
截止日累

计实现效

益（税前

利润） 

是否达

到预计

效益 
序

号 
项目名称 2011 年 2012 年 2013 年 

2014 年

1-6 月份 

1 
大型沥青路面再生养护设备制

造项目 
100% 7,172.69 -  -  8,226.79  3,262.31  11,489.10  

是

[注:1] 

2 
成套公路养护设备产品升级项

目 
100% 1,637.66 - - - 507.00 507.00 

是

[注:2] 



实际投资项目 截止日投资

项目累计产

能利用率 

承诺效

益  

（税前

利润） 

最近三年及一期实际效益（税前利润） 
截止日累

计实现效

益（税前

利润） 

是否达

到预计

效益 
序

号 
项目名称 2011 年 2012 年 2013 年 

2014 年

1-6 月份 

3 技术研发中心建设项目 不适用 - - - - - - 
不适用

[注:3] 

4 
大型沥青路面再生养护设备制

造项目节余资金补充流动资金 
不适用 - - - - - - 不适用 

5 归还银行贷款 不适用 - - - - - - 不适用 

6 补充流动资金 不适用 - - - - - - 不适用 

7 
多功能激光桥梁/道路检测车辆

系列化产品基地建设项目 

未达到预定

可使用状态 
- - - - - - 

否

[注:4] 

8 投资吉林省公路机械有限公司 不适用 - - - 1,028.36 41.25 1,069.61 
是

[注:5] 

9 
增加吉林省公路机械有限公司

注册资本 
不适用 - - - - - - 不适用 

10 超募结余补充流动资金 不适用 - - - - - - 不适用 

更正后为： 

实际投资项目 
截止日投

资项目累

计产能利

用率 

承诺效

益  

（税前

利润） 

最近三年及一期实际效益（税前利润） 
截止日累

计实现效

益（税前

利润） 

是否达

到预计

效益 
序

号 
项目名称 2011 年 2012 年 2013 年 

2014 年

1-6 月份 

1 
大型沥青路面再生养护设备制

造项目 
100% 7,172.69 2,399.46 6,309.24 8,226.79 3,262.31 20,197.80 

是

[注:1] 

2 
成套公路养护设备产品升级项

目 
100% 1,637.66 - - - 507.00 507.00 

是

[注:2] 

3 技术研发中心建设项目 不适用 - - - - - - 
不适用

[注:3] 

4 
大型沥青路面再生养护设备制

造项目节余资金补充流动资金 
不适用 - - - - - - 不适用 

5 归还银行贷款 不适用 - - - - - - 不适用 

6 补充流动资金 不适用 - - - - - - 不适用 

7 
多功能激光桥梁/道路检测车辆

系列化产品基地建设项目 

未达到预

定可使用

状态 

- - - - - - 
否

[注:4] 

8 投资吉林省公路机械有限公司 不适用 - - - 1,028.36 41.25 1,069.61 
是

[注:5] 

9 
增加吉林省公路机械有限公司

注册资本 
不适用 - - - - - - 不适用 

10 超募结余补充流动资金 不适用 - - - - - - 不适用 

除上述更正内容之外，公司《前次募集资金使用情况专项报告》其他内容不



变。由此给投资者造成的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

鞍山森远路桥股份有限公司董事会 

2015 年 1 月 14 日 

 




